
令和７年３月吉日 

地域の皆様  

大阪市立香簑小学校 

校 長 田中 秀樹 

 

校長離任式・新校長着任式のご案内 

 

 暖かな陽光の中、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動推進のため多大なお力添えを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 このたびの人事異動で、校長 田中秀樹が大阪市立我孫子南中学校に異動することになりま

した。在任中は何かとお世話になり、本当にありがとうございました。 

なお、新校長として、大阪市立下新庄小学校より福井淳也が赴任いたします。 

つきましては、下記のように 離任式・着任式を行いたいと思います。公私何かとご多用と

は存じますが、ぜひ、ご臨席を賜りたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．日  時  ○離任式 令和７年３月 28日（金） 午前 10時 30分開始 

               

        ○着任式 令和７年４月１日（火）  午前９時開始      

 

２．場  所   大阪市立香簑小学校 活動室（１Ｆ） 

 

 

※ ご来校の際は、本状をお持ちください。 


